АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А НО В Л Е Н И Е
от ____________ г. № __________
О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 34:14:_______________
Руководствуясь ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района от 15.03.2017г. № 383 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», учитывая заявление (я) _____________________, администрация Котовского муниципального района постановляет:
1. Отделу по сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района:

1.1. Организовать подготовку информационного сообщения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:

- местоположение земельного участка: ____________________________
___________________________________________________________;
- площадь земельного участка: _________________ кв.м;

- кадастровый номер земельного участка: 34:14:____________________;

- категория земель: __________________________________________;

- разрешенное использование земельного участка: _________________

___________________________________________________________;

- вид права: ________________________________________________;

- ограничения прав на земельный участок: _______________________;

- срок аренды земельного участка: _____________________________;

- начальная цена годовой арендной платы: __________________  руб.;

- шаг аукциона: 3 процента от начальной цены годовой арендной платы – ________________ руб.

- размер задатка: 20 процентов от начальной цены годовой арендной платы – ________________ руб.

1.2. Опубликовать информацию о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления, в официальном печатном издании администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района газете «Маяк», а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района и на официальном сайте http://мирошниковское-сп.рф.

1.3. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления.

2. Постоянно действующей комиссии по организации проведения аукционов по продаже находящихся в государственной и муниципальной собственности земельных участков или права заключения договоров аренды таких земельных участков:

- организовать рассмотрение поданных заявок на участие в аукционе;

- документировать основные этапы проведения аукциона путем составления соответствующих протоколов.

Глава администрации
Мирошниковского
сельского поселения
 Котовского

муниципального
района                                                                       В. Д. Шкарупа